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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 46  

1Zona Económica:  20  

Director General
Gerente
Titular del Órgano Interno de Control
Subgerente
Jefe de Departamento

LA1
NC2
NC2
NB1
OC1

 1
 3
 1
 5

 10

 
 
 
 
 

 1,345,631
 696,266
 696,235
 510,370
 402,297

 1,030,667
 478,910
 478,910
 343,970
 265,840

 314,964
 217,356
 217,325
 166,400
 136,457

 101,507
 93,825
 93,825
 68,799
 54,310

 48,195
 31,570
 31,570
 26,966
 20,439

 32,262
 33,739
 33,708
 33,111
 32,305

 12,280
 11,303
 11,303

 8,118
 6,274

 120,720
 46,919
 46,919
 29,406
 23,129

TOTAL:
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2Zona Económica:  26  

Cajero
Coordinador de Promoción
Coordinador de Operaciones
Coordinador de Presupuesto
Coordinador de Contabilidad
Auditor
Auxiliar de Seguridad
Coordinador de Informática
Auxiliar de Tráfico Marítimo
Auxiliar Administrativo
Coordinador de Maniobras y Servicios
Auxiliar de Mantenimiento de Señalamiento Marítimo
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General
Supervisor de Obra y Mantenimiento
Auxiliar de Control y Almacenaje
Auxiliar de Mantenimiento de Equipo de Maniobras
Supervisor de Operación
Secretaria Ejecutiva de Gerente

10
10
10
10
10
10
10
10
8
8
8
8
8
8
8
6
6
5

 1
 1
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 4
 2
 1
 2
 1
 1
 1
 1
 2
 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 268,791
 266,152
 265,994
 265,815
 265,569
 265,347
 265,300
 265,172
 174,154
 173,926
 173,783
 173,642
 173,565
 173,472
 173,436
 153,608
 151,784
 131,962

 176,292
 176,292
 176,292
 176,292
 176,292
 176,292
 176,292
 176,292
 111,984
 111,984
 111,984
 111,984
 111,984
 111,984
 111,984
 96,276
 96,276
 82,620

 92,499
 89,860
 89,702
 89,523
 89,277
 89,055
 89,008
 88,880
 62,170
 61,942
 61,799
 61,658
 61,581
 61,488
 61,452
 57,332
 55,508
 49,342

 38,600
 38,600
 38,600
 38,600
 38,600
 38,600
 38,600
 38,600
 26,290
 26,290
 26,290
 26,290
 26,290
 26,290
 26,290
 23,304
 23,304
 20,709

 44,624
 44,624
 44,624
 44,624
 44,624
 44,624
 44,624
 44,624
 31,672
 31,672
 31,672
 31,672
 31,672
 31,672
 31,672
 28,647
 28,647
 26,016

 5,000
 2,361
 2,203
 2,024
 1,778
 1,556
 1,509
 1,381
 1,500
 1,272
 1,129

 988
 911
 818
 782

 3,053
 1,229

 619

 4,275
 4,275
 4,275
 4,275
 4,275
 4,275
 4,275
 4,275
 2,708
 2,708
 2,708
 2,708
 2,708
 2,708
 2,708
 2,328
 2,328
 1,998

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


